
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°823 del 23/10/2014

OGGETTO:Sostituzione componente   Pubblico Concorso, per titoli   
ed esami, per la copertura di N. 2 (due) posti di Dirigente 
Sanitario del Profilo Professionale Medico nella Disciplina 
di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che  con  deliberazione  N.  745  del  29.09.2014 
modificata con deliberazione N. 819 del 15.10.2014, è stata 
nominata  la  Commissione  Esaminatrice  del  pubblico  concorso 
per N. 2 (due) posti di Dirigente Medico – Disciplina di 
Direzione Medica di Presidio Ospedaliero;

Dato atto che l'Ing. Dina Ari,Componente della commissione in 
parola in qualità di Esperto in Informatica ha comunicato in 
data  22.10.2014  di  essere  impossibilitata  per  motivi 
personali a svolgere il suddetto incarico;

Ritenuto di  dover  sostituire  l'Ing.  Dina  Ari  con  il  Sig. 
Fabien Daniel Demuru – Programmatore – Cat. “C” in qualità di 
Esperto in Informatica;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi specificati in premessa;

a) Di rettificare, per i motivi specificati in premessa, la 



deliberazione N. 745 del 29.09.2014, modificata con deliberazione 
N.  819  del  15.10.2014,  relativa  alla  nomina  della  Commissione 
Esaminatrice  del  pubblico  concorso  per   N.  2  (due)  posti  di 
Dirigente  Medico  –  Disciplina  di  Direzione  Medica  di  Presidio 
Ospedaliero,  sostituendo  l'Ing.  Dina  Ari  con  il  Sig.  Demuru 
Fabien Daniel in qualità di Esperto in Informatica;

b) Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

xIL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

 xIL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu
    Dott. Luciano Oppo

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 23/10/2014 al 06/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°823 del 23/10/2014
	DELIBERA

